„Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów” 
w latach 2020-2021 w formie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić 
nabór do komisji konkursowej. 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi: 
1) w roku 2020 – 492 640,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 

czterdzieści złotych 00/100) – środki te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395, § 2360, Zadanie Nr SZ/SEN/06 
Aktywność społeczna promująca integrację wewnątrz i międzypokoleniową, GWSMK; 

2) w roku 2021 – 481 480,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt złotych 00/100) – środki te zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. „Program aktywności społecznej i integracji 
osób starszych”. 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik